
Piazza Matteotti, 10 – 36066 – SANDRIGO (VI) 

tel. 0444 461 603 – fax. 0444 461 610 – lavoripubblici@comune.sandrigo.vi.it 

 

 

PROVINCIA DI VICENZA 

COMUNE DI SANDRIGO 
A R E A  T E C N I C A  

Settore X: Lavori Pubblici, Informatica 

 

 

 “LAVORI DI ADEGUAMENTO RAMPE ESTERNE PRESSO IL CIMITERO DI LUPIA” 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE APPALTO 
 
 

Stazione appaltante: Provincia di Vicenza – Centrale Unica di Committenza; 
 

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Sandrigo (VI) – C.F. 95026510248 – Struttura 
Area Tecnica – Ufficio Lavori Pubblici – Piazza Matteotti n. 10 – 36066 Sandrigo (VI) – tel. 
Centralino 0444 461611 – pec: sandrigo.vi@cert.ip-veneto.net – sito internet: 
www.comune.sandrigo.vi.it 
 

Procedura di aggiudicazione: negoziata ai sensi art. 36, comma 2, lett. c) del Decreto 
Legislativo 18.04.2016, n. 50 in esecuzione della determinazione dirigenziale n. 746 del 
17/12/2015. 
 

Natura ed entità delle prestazioni, caratteristiche generali dell’opera: adeguamento 
rampe esterne presso il cimitero di Lupia. CIG 6517910D79 e CUP B54H1500190004. 
L’importo complessivo dell’appalto, IVA esclusa, è di euro 41.676,11 
(quarantumilaseicentosettantasei/11) di cui euro 19.680,52 (diciannovemilaseicentottanta/52) 
per opere a base d’asta, euro 20.015,59 (ventimilaquindici/59) per costo per il personale ed 
euro 1.980,00 (millenovecentottanta/00) per oneri relativi alla sicurezza non soggetti a 
ribasso. 
 

Aggiudicazione appalto: determinazione dirigenziale n. 127 del 03/03/2016 
 

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso ai sensi dell’art. 95 co. 4, lett. a) del D. Lgs. n. 
50 del 18/04/2016 (massimo ribasso percentuale rispetto all’importo complessivo dei lavori a 
base di gara al netto degli oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza e del costo per il 
personale), mediante offerta a prezzi unitari. 
 

Numero di offerte ricevute: 3 
 

Numero di offerte ammesse: 3 
 

Nome dell’aggiudicatario: TONIAZZO IMPRESA DI COSTRUZIONI SRL di Marostica. 
 
Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto: euro 34.834,97 (compresi il costo per 
il personale e gli  oneri per la sicurezza) corrispondente al ribasso percentuale del 34,761% 
al netto di IVA. 
 

Sandrigo, 03/03/2016 
 
       Il Responsabile del Servizio 
               f.to. Geom. Giuseppe Reniero 

mailto:lavoripubblici@comune.sandrigo.vi.it
mailto:sandrigo.vi@cert.ip-veneto.net
http://www.comune.sandrigo.vi.it/

